
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 СЕЛА МИХАЙЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ БЕРШАНСКОЙ 

ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ 

353263, Россия, Краснодарский край, Северский район,  

с. Михайловское, ул. Кооперативная, 3а Тел. 36-3-78 
ОКПО 55116445 ОКОНХ 92310   ОГРН 1022304546990   ИНН 2348019237 КПП 234801001 

   

 

ПРИКАЗ 

от ______________2023 г.                                                  №______                                

 

О работе  школьного спортивного клуба «Олимпийские резервы», в 

МБОУ СОШ №32с.Михайловского им.Бершанской Е.Д. 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта  

в Российской  Федерации,развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся  к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта 

России приказываю:  

1.Продолжить работу спортивного клуба «Олимпийские резервы» на 

базе МБОУ СОШ №32.  

2.Назначить руководителем спортивного клуба на 2023-2024 г, Белозор 

Н.Н,учителя физической культуры. 

3.Определить состав спортивного клуба: 

Белозор Н.Н., руководитель спортивного клуба Петрова Н. 9кл - заместитель 

руководителя клуба. 

4.Зачислить в состав совета спортивного клуба физоргов 5-11 классов, 

для организации и проведения  спортивных соревнований. 

5.Утвердить положение о спортивном клубе МБОУ СОШ №32 

(приложение1) 

6.Утвердить положение о Совете спортивного клуба МБОУ СОШ 

№32(приложение 2) 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: DDDE30D9-E55A-24E7-23E4-E862761E06B1
Владелец: Комкова Людмила Алексеевна

18.10.2023 18:59 (МСК)



7.Утвердить положение о физоргах спортивного клуба МБОУ СОШ 

№32(приложение 3) 

8.Утвердить должностную  инструкцию руководителя  спортивного 

клуба МБОУ СОШ №32(приложение 4) 

9.Контроль за исполнение  приказа возложить на Тюрганову Т.Н., 

заместителя директора по воспитательной работе 

 

Директор МБОУ СОШ №32                                                              Л.А.Комкова 

 

 

 

 

 

 


